



Painotettuun opetukseen 3. luokalle haetaan **15.12.2020–15.1.2021**. Tutustu hakuohjeisiin ja painotetun opetuksen oppilasvalintaperusteisiin (espoo.fi/kouluunhakeminen) ennen tämän lomakkeen täyttämistä. **Palauta** tämä hakemus lapsesi nykyiseen (Espoon kaupungin kouluun) omalle luokanopettajalle **viimeistään 15.1.2021**. Jos lapsesi opiskelee toisessa kunnassa/opetuksen järjestäjän koulussa, palauta lomake postitse osoitteella: Suomenkielisen opetuksen tulosyksikkö, järjestelmäkoordinaattori Ilkka Miettinen, PL 31, 02070 ESPOON KAUPUNKI tai sähköpostitse ilkka.miettinen@espoo.fi. Myöhässä toimitettuja hakemuksia ei huomioida eivätkä myöhässä hakeneet voi osallistua valintakokeisiin!

1 HAKIJAN PE- RUSTIEDOT	Sukunimi	Etunimet	Henkilötunnus
	Lähiosoite		Postinumero ja -toimipaikka
	Tuleva lähiosoite (koskee muuttajia)		Tuleva postinumero ja -toimipaikka
	Tulevan osoitteen voimaantulo (pp.kk.vvvv)		
Nykyinen koulu		Kielivalinta (A1)	
2 HUOLTAJIEN TIEDOT	Sukunimi	Etunimet	Puhelin (päivisin)
	Lähiosoite (jos eri kuin oppilaan)		Postinumero ja -toimipaikka
	Sähköpostiosoite		
	Sukunimi	Etunimet	Puhelin (päivisin)
	Lähiosoite (jos eri kuin oppilaan)		Postinumero ja -toimipaikka
	Sähköpostiosoite		
3 HAKUA KOSKE- VAT TIEDOT	Merkitse hakujärjestys numeroilla 1-2 (1=ensisijainen hakutoive, 2=toissijainen hakutoive). Ilmoitettu järjestys on sitova!		
Valintakoepäivät, ks. es-poo.fi/kouluunhakeminen	Matemaattis-luonnontieteellinen opetus <input type="checkbox"/> Meritori. Valintakoe 29.1.2021 klo 8-10 Meritorin koulussa. Ei erillistä kutsua valintakokeeseen!		
	Musiikkipainotettu opetus (määräajassa hakeneet saavat erillisen kutsun valintakokeeseen,) <input type="checkbox"/> Jousenkaari <input type="checkbox"/> Lintuvaara <input type="checkbox"/> Maininki <input type="checkbox"/> Päivänkehrä <input type="checkbox"/> Rastaala		
	Jos lapsesi tulee valituksi edellä hakemaansa painotettuun opetukseen, hän ei ole oikeutettu koulumatkaetuuteen eikä hänen nuoremmalla siskollaan/veljellään ole lähikouluun hakiessaan sisarusperusteeseen liittyvää oikeutta päästä samaan kouluun.		
4 PÄÄTÖKSEN TIEDOKSIANTO	Valitse päätöksen tiedoksiantotapa alla. Voit valita vain yhden. <input type="checkbox"/> Oppilasvalintaa koskeva päätös julkaistaan Wilmassa 18.2.2021. Päätöstä ei postiteta. <input type="checkbox"/> Oppilasvalintaa koskeva päätös postitetaan 18.2.2021. Päätöstä ei julkaista Wilmassa.		
5 ALLEKIRJOITUS JA PÄIVÄYS	Virallisten huoltajien allekirjoitukset ja nimen selvennykset		Päiväys
	Huoltajan allekirjoitus ja nimen selvennys		Päiväys

Lomakkeen tiedot tallennetaan Espoon kaupungin Primus-kouluhallintojärjestelmään. Informointi tietojen käsittelystä on nähtävänä osoitteessa <https://www.espoo.fi/tietosuojaselosteet>.